
令和５年１２月４日   

 保護者 様 

さいたま市立田島小学校   

校 長   山口 美保   

 

 授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 初冬の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。併せて、平素より本校

教育活動に御理解、御協力を賜りまして、感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり授業参観（１～５年・ひまわり学級）・懇談会（６年のみ）を実施いたします。

御多用の折とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

   

月 日 授業参観（１～５年）・懇談会（６年） 

１月２３日（火） 

第１学年   ５校時（１３：４５～１４：３０） 

第５学年   ６校時（１４：３５～１５：２０） 

ひまわり学級 ５校時（１３：４５～１４：３０） 

１月２４日（水） 第２・３学年   ５校時（１３：４５～１４：３０） 

１月２６日（金） 第４学年   ６校時（１４：３５～１５：２０） 

１月３０日（火） 

第６学年   １５：００～１６：３０(教室) 

※６年生は５時間授業となります。 

※参観は、２月２２日（木）に実施となります。 

  ※授業の内容や実施場所については、後日担任から連絡します。 

 

２ そ の 他 

（１） 各自上履きを御持参ください。また、児童の安全確保のため、校内巡視を行っております。来

校に際しましては、ＰＴＡ配付の名札を必ず御着用ください。正門前で警備員が確認します。 

（２） 発熱等の風邪症状が見られる場合、家庭内に体調不良者がいる場合には参加を控えてくださ

い。 

（３） 徒歩または自転車で御来校ください。当日の自動車での御来校は、児童の安全並びに御近所の

方の御迷惑となりますので、禁止とします。 

（４） 自転車で御来校の際には、所定の自転車置き場へお願いします。正門から保健室までは、緊急

車両通路確保のため駐輪できません。 

（５） 携帯電話は、電源を切るかマナーモードに設定してください。私語も御遠慮ください。 


